Verum quia sancta Ecclesia bealo Pelro

apostolorum principi s|iecialiter commissa

est, et per euni successoribus eius, ne-

cesse est, ut quisque nostrum , prout

Deo largicnte potuerit, einsdem Ecclesiae,

quousque indiget, uliliiatem per aliquara

auctoritatem sustentel. Et idcirco videtur

nobis, ut vestram negligentiam, quae est

erga cullum illius loci sanctissimi, per

nostrum interdictum commoneamus.
Itaque in primis obsecranius in Domino,

ut tu abbas excellentissimus Hugo, et

ipsius coenobii praepositi, curam summo-
pere adbibeatis, qualenus per totum ve-

teris muri ambitum usque ad viam, quae

iuxla latus basilicae aquilonare vergit,

nulla, postquam liane cpistolani vid(TÌi's,

fueiuina licontiam babeal cuiiiiiiuiauJi,

i
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Piipulorum

frequentia ac

devotio ad eius

rpliqoìas.

Foemioae vtTo

intra snibitum

nionasterii

Dunquam lia-

buiTuot acces-

sum.

Haec regula

postniodam

collapsa est

Uomaoa Ec-

clesia caetera-

rum Ecclesia-

rum utilitati

debet iovigila-

Commooitio

ad abbates ne

foeminas intra

muri ambitnm

eommorari
,

sed nec ingre-

di quidem ni-

si orationis

causa permit-

tant.
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Anathema

contra inob-

servantes.

sed nec intrandi quideiii, imi solius causa

orationis. Si quis vero de minislris hoc

apostolicura inlerdicluiu negloxerit, aut

aliqua foeiuina iutrare [iracsum|isei'it, taiii-

diu excommuiiicalus sit, quousque pro-

missa emendalione absolvi niereatur. Sin

aulem, quis per audaciam el coiiteni-

ptionem ad hoc Iransgrediendum pertinax

cxliterit, illiiin prorsus, vel illain excom-

inunicamus. Observaiilibus liaec gralia, el

pax Christi per suos apostolos et beali

iM.irtini precesmukipliceliir. Scriptum per

iiianum Tbeodori iiolarii , et scrinarli

sanctae romanae Ecclesiae in mense ia-

nuario, el ioliclione undecima, Ludovico

Francoruui rege

Script, mense ianuario anno Domini 938,

pontif. Leonis anno ni.

Leo episcopus serpas servorum Dei, Odoni reli-

gioso a!)bati veaerabilis monasterii Saacti

Benedicti, qui et Floriacensis , in quo ipse

requiescit in corpore, ac per te in eodem ao-

nasterio venerabili tuis saccessoribus ih per-

petuum.

Convenit apostolico moderamini |)ia

religione poilenlibus bimigna compassione

succurrere, el poscentiiim animis alacri

devolione assensum imperliri: ex hoc

enim lucri polissiinum praemlum apud

conditorem omnium D^iMim obtinere con-

fidimus, duni venerabilia loca nostro fiie-